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L I GJ
PËR NDRYSHIM TË LIGJIT PËR PUNË

VULLNETARE

Neni 1
Në Ligjin për punë vullnetare ( "Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 

85/2007, 161/2008 dhe 147/15), në tërë tekstin fjalët: "Republika e Maqedonisë“ zëvendësohen 
me fjalët: "Republika e Maqedonisë së Veriut“.

Neni 2
Në nenin 13 paragrafi 2 fjalët: “tatim personal mbi të ardhura sipas dispozitave të Ligjit 

për tatim personal mbi të ardhura” zëvendësohen me fjalët: “tatim mbi të ardhura personale sipas 
dispozitave të Ligjit për tatim mbi të ardhura personale”.

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut ".
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